
 www.gedera.muni.ilאתר המועצה המקומית גדרה 

 פייסבוק : "מועצה מקומית גדרה" 

  106 עירוני  מוקד 

 Moked.Moked@gedera.muni.il 

1-800-200-583 

 

 

 פרטי התקשרות מחלקות המועצה לשירותכם: 

 

  משרד  -  המועצה ראש   לשכת

 lishka@gedera.muni.il 

08-8593501/4/5 

 

 דוברות 

 Maya.ganon@gedera.muni.il 

08-8593506 

 

  משרד  -  ל" מנכ לשכת

 Pnina.Nagar@gedera.muni.il 

08-8593512 

 

  משרד  -  משפטית יועצת 

 Liat.Braha.Amon@gedera.muni.il 

08-8593520 

 

  גביה 

 Avia.Anconina@gedera.muni.il 

08-8593538/7/4 

 

  משרד  -  גזברות 

 Yafa.Ofri@gedera.muni.il    ל  מייל שלח 

08-8593530 
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   חשבונות  הנהלת  -  גזברות 

08-8593540/1 

 

  משרד  -  תפעול 

 Ilana.Levy@gedera.muni.il 

08-8593516 

 

  ונקיון  תברואה  -  תפעול 

 Yoav.Chavy@gedera.muni.il 

 

  אגף  מנהלת  -  חינוך

 Ayala.Ashtar@gedera.muni.il 

08-8593561 

 

  ילדים   גני  -  חינוך

 Avital.Melamed@gedera.muni.il 

08-8593562 

 

  ס "קב   -  חינוך

 Galit.Levy@gedera.muni.il 

08-8593528 

 

  ס "קב   -  חינוך

 Aliza.Samech@gedera.muni.il 

08-8593527 

 

  הסעים  -  חינוך

 Shela.Akiva@gedera.muni.il     ל  מייל שלח 

08-8593563 

 

  פסיכולוגי  שירות   -  חינוך
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 Atar@gedera.muni.il-Marcela.Lipperman 

08-8593565/6 

 

  המועצה  מבקר 

 Ran.orpani@gedera.muni.il   ל  מייל שלח 

 

  משרד  -  ע "שפ

 @gedera.muni.ilOrit.Sinai 

08-8593554 

 

  וטרינרית   מחלקה -  ע "שפ

 Sharon.Cohen.Barashi@gedera.muni.il 

08-8593524 

 

  חברתיים   לשירותים  המחלקה

 Avishag.Belo@gedera.muni.il 

08-8593570 

 

  ונגישות  המידע  חופש

 Amir.Fishman@gedera.muni.il 

08-8593510 

 

   הנדסה

08-8595432/20 

 Mor.Idan@gedera.muni.il 

 

  106 עירוני  מוקד 

 Moked.Moked@gedera.muni.il 

1-800-200-583 

 

  משרד  ופיקוח -  עירוני שיטור 

 Keren.surik@gedera.muni.il 
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08-8595478 

 

  מניעה  תכניות  מחלקת 

 Onit.Sharabi@gedera.muni.il 

08-8595436 

 

  וביטחון  חירום  מנהל , המועצה ט "קב

 dera.muni.ilBenny.Udi@ge 

08-8595460 

 

  חינוך  מוסדות  ט "קב

 zohar.shuker@gedera.muni.il 

08-8595461 

 

  עסקים   רישוי

 Yehoiada.Farhi@gedera.muni.il 

08-8595414 

 

  אופק  מרכז

 ofekgedera1@gmail.com 

08-8594555 

 

   ספרייה 

077-2080093 

 

   מוזיאון 

08-8593316 
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